[image: image1.jpg]

	Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2020 года
              № 06-П-А

	  Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление

от 29.08.2013 №291-П-К «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы в местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7,

и членов их семей на официальном сайте местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7

и представления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»

Рассмотрев требование Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 24.12.2019 №04-18-2019, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, и членов их семей на официальном  сайте местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением от 29.08.2013 №291-П-К (далее – порядок):

1.1. Пункт 4 порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае предоставления работником в соответствии с действующим законодательством уточненных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, данные сведения обновляются на официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

                А.А. Гоголкин